ПРОТОКОЛ
итогов закупа ИМН способом запроса ценовых предложений

с. Новоишимское                                                                                                                                                                                                                        5 апреля  2022  года

Организатор и Заказчик:
КГП на ПХВ «Районная больница района им.Г.Мусрепова» КГУ «УЗ акимата СКО», СКО, район им.Г.Мусрепова, с.Новоишимское, ул.Мира,1, провел закуп ИМНспособом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг согласно Постановления Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 (далее Правила)..
· Ценовые предложения на участие в закупе представлены следующими потенциальными поставщиками:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика

	Дата и время представления

	1
	ИП «Екатеринечева Е.В.»
	РК, г. Шымкент, ул.Толстого 122
	4.04.2022г
	10-20

	2
	ТОО «Med-M»
	РК, г. Петропавловск, ул. Им.Ч.Валиханова,7/34
	4.04.2022г.
	9-11

Ценовые предложения на участие в закупе после истечения окончательного срока 	предоставления  (после 9 ч. 30 мин. 5.04.2022 года) не поступали.
Эксперты не привлекались.
· При вскрытии конвертов с ценовыми предложениями представители потенциальных поставщиков не присутствовали
	№п/п

Наименование

Характеристика

Ед. измер.

Кол-во

Цена, тенге

Выделенная сумма, в тенге
	ИП «Екатеринечева Е.В.»
	ТОО «Med-M»

	Кол-во
	Цена,тенге
	Кол-во
	Цена,тенге

	1
	Датчик температур (опционно) к прикроватному монитору ВМ5
	Датчик температур (опционно, многоразовый) к прикроватному монитору ВМ5
	шт
	5
	72000
	360000,00
	5
	65300
	5
	65000

	2
	Чувствительный элемент SpO2 многократного применения к прикроватному монитору ВМ5
	Чувствительный элемент SpO2 многократного применения к прикроватному монитору ВМ5
	шт
	5
	75600
	378000,00
	5
	67500
	-
	-

	3
	Удлинитель чувствительного элемента SpO2(SPCBL-400) к прикроватному монитору ВМ5(кабель)
	Удлинитель чувствительного элемента SpO2(SPCBL-400) к прикроватному монитору ВМ5(кабель)
	шт
	5
	32 400
	162000,00
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО

	900000,00

· [bookmark: _Hlk533522504][bookmark: _Hlk532208346]При рассмотрении заявок потенциальных поставщиков Организатор закупа(заказчик) КГП на ПХВ «РБ района имени Г.Мусрепова"  КГУ "УЗ акимата СКО» по закупу ИМН способом запроса ценовых предложений решил:
[bookmark: _GoBack]   Признать закуп способом запроса ценовых предложений по лоту № 1 состоявшимся согласно п.100 главы 9 «Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение, которого заказчик и (или) организатор закупа уведомляют об этом»; по лоту №2 согласно п10 главы 9 «В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 102 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа»; по лоту №3 несостоявшимся согласно п.101 главы 9 «При отсутствии ценовых предложений закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся».
Потенциальный поставщик, с которым планируется заключить договор закупа ИМН:

1) [bookmark: _Hlk533146797][bookmark: _Hlk533522640]ТОО «Med-M» по лоту №1 на общую сумму закупа 65000,00(шестьдесят пять тысяч тенге)00тиын;
2) ИП «Екатеринечева Е.В.» по лоту №2 на общую сумму закупа 67500,00(шестьдесят семь тысяч пятьсот тенге)00тиын

	                                 И.о.директора:                                                             Авраменко В.В.